*1060267979*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年3月15日

發文字號：南市教課(一)字第1060267979號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部國民及學前教育署「中小學數位輔助學科閱讀

計畫系列課程-7-引領國中小學生親近閱讀的方法」線上

研習，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年3月8日臺教國署國字

第1060019500號函辦理。

二、教育部業於教育部數位學習服務平台(https://ups.moe.e

du.tw/index.php)建置旨揭課程，全程完成該課程8支影

片觀看及5題選擇題測驗之教師，可獲得研習時數3小時。

三、惟為配合數位學習服務平台系統更換與保障教師個人研習

時數權益，本課程將分兩梯次開設，第一梯次為106年2月

15日起至3月29日23時45分截止，參加該梯次之教師應於

該時限前完成課程，始得獲得研習時數；第二梯次線上研

習時間俟數位學習服務平台系統106年4月1日完成更換後，

另案通知。

四、如有相關疑義，請逕洽國立中央大學專案助理李家豪先生

（電話：03-4227151分機33876）。

1

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局課程發展科 2017-03-16
13:48:19